
ENTIDAD: Defensa Nacional 1

( pesos )

de   07HXA Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas Armadas Mexicanas SECTOR:

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

2

1407HXA0005

1407HXA0020

1407HXA0021

1307HXA0021

1307HXA0023

1307HXA0026

1307HXA0017

1307HXA0038

1307HXA0024

1307HXA0040

1407HXA0007

1407HXA0008

1407HXA0025

1407HXA0010

1407HXA0019

1407HXA0031

Sustitución de bienes muebles adheridos a las
viviendas 2015
Programa de adquisición de equipos para
fortalecer el proceso operacional en las
Unidades Administrativas del  ISSFAM 2015
PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE BIENES
MUEBLES PARA EL EQUIPAMIENTO DEL
MÓDULO FORÁNEO VERACRUZ

Construcción de la U.H.M. Minatitlán III, Ver.

Construcción de la U.H.M. Mérida IV, Yuc.

Construcción de la U.H.M. El Lencero, Ver.

Construcción de la U.H.M. Valladolid III,  Yuc.

Construcción de la U.H.N. Chetumal IV, Q. Roo.

Construcción de la U.H.M. Chihuahua III, Chih.

Construcción de la U.H.N. Coatzacoalcos III,
Ver.
Construcción de la U.H.M. Mexicali IV, B.C.

Construcción de la U.H.M. Temamatla II, Edo.
Mex.
Construcción de la U.H.M. Cozumel VI, Q. Roo.

Construcción de una Planta de Tratamiento de
Aguas Residuales para la U.H.M. Santiago
Papasquiaro, Dgo.
Sustitución de la Red Eléctrica en Media y Baja
Tensión en las UU.HH.MM. Ixtepec II y II-B,
Oax.
Construcción de la U.H.N. Valle de Bravo, Edo.
de Méx.

 09

 09

 30

 30

 31

 30

 31

 23

 08

 30

 02

 15

 23

 10

 20

 15

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

VERACRUZ

VERACRUZ

YUCATAN

VERACRUZ

YUCATAN

QUINTANA ROO

CHIHUAHUA

VERACRUZ

BAJA CALIFORNIA

ESTADO DE MEXICO

QUINTANA ROO

DURANGO

OAXACA

ESTADO DE MEXICO

 4,788,301

 4,273,363

 525,584

 44,870,712

 44,757,727

 44,863,991

 97,555,096

 114,045,473

 96,050,598

 78,217,138

 200,667,889

 160,251,710

 111,553,438

 6,366,775

 10,511,106

 257,168,194

 4,788,301

 136,583

 525,584

 43,395,231

 7,306,206

 43,388,731

 94,347,197

 83,215,032

 59,989,088

 52,036,830

 108,137,831

 54,524,877

 63,589,123

 6,366,775

 10,511,106

 105,950,024

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

A013

K012

Otorgamiento de prestaciones
socioeconómicas

Proyectos de infraestructura social
de asistencia y seguridad social

 5,450,468

 737,080,055

 

 

 

 43,395,231

 7,306,206

 20,721,073

 94,347,197

 83,215,032

 59,989,088

 52,036,830

 108,137,831

 54,524,877

 63,589,123

 6,366,775

 10,511,106

 73,748,051

 4,788,301

 136,583

 525,584

 

 

 22,667,658

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 32,201,973

 

 682,210,424

 5,450,468

 54,869,631



ENTIDAD: Defensa Nacional 2

( pesos )

de  2 07HXA Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas Armadas Mexicanas SECTOR:

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015
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Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1407HXA0018

1407HXA0022

1407HXA0024

1407HXA0009

1407HXA0011

1407HXA0027

1407HXA0012

1407HXA0016

1407HXA0028

1407HXA0029

1407HXA0026

1407HXA0023

1407HXA0020

1407HXA0017

Construcción de un Tanque Elevado para la
U.H.M. Pie de la Cuesta, Gro.
Construcción de un Tanque Elevado para la
U.H.M. Chilpancingo III, Gro.
Construcción de una barda perimetral para las
UU.HH.NN. Champotón I y II, Camp.

Mantenimiento de la U.H.M. Santa Lucia I,
Fracc. A, Edo. de Mex.
Mantenimiento y rehabilitación de la U.H.M.  El
Vergel V, D.F.
Mantenimiento y rehabilitación de la U.H.M.
Zapopan II-B, Jal.
Mantenimiento y rehabilitación de la U.H.M.
Guamuchil, Sin.
Mantenimiento y rehabilitación de la U.H.M. La
Paz, B.C.S.
Mantenimiento y rehabilitación de la U.H.M.
Chilpancingo II, Gro.
Mantenimiento y rehabilitación de la U.H.M.
Mazatlán II, Sin.
Mantenimiento y rehabilitación de la U.H.M.
Morelia II, Mich.

Servicios Relacionados con la Obra Pública
2015.

Programa de adquisición de equipos para
fortalecer el proceso operacional en las
Unidades Administrativas del  ISSFAM 2015
PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE EQUIPOS
DE PROTECCIÓN CIVIL (EXTINTORES)

 12

 12

 04

 15

 09

 14

 25

 03

 12

 25

 16

 35

 09

 35

GUERRERO

GUERRERO

CAMPECHE

ESTADO DE MEXICO

DISTRITO FEDERAL

JALISCO

SINALOA

BAJA CALIFORNIA SUR

GUERRERO

SINALOA

MICHOACAN

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

 1,546,866

 1,551,866

 1,223,272

 30,693,118

 33,785,976

 20,399,610

 38,728,869

 10,324,484

 22,004,250

 10,990,826

 23,222,300

 2,450,000

 4,273,363

 163,373

 1,546,866

 1,551,866

 1,223,272

 30,693,118

 33,785,976

 2,295,827

 38,728,869

 10,324,484

 22,004,250

 10,990,826

 23,222,300

 2,450,000

 4,136,780

 163,373

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K027

K028

M001

Mantenimiento de infraestructura

Estudios de preinversión

Actividades de apoyo
administrativo

 172,045,650

 2,450,000

 4,300,153

 1,546,866

 1,551,866

 1,223,272

 30,693,118

 33,785,976

 2,295,827

 38,728,869

 10,324,484

 22,004,250

 10,990,826

 23,222,300

 2,450,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4,136,780

 163,373

 172,045,650

 2,450,000

 

 

 

 4,300,153


